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Generalforsamling 2017 

Hundige BK 

Torsdag 08-02-17 kl. 19:00 

(22 medlemmer fremmødt.) 

 

1. Valg dirigent : Kaj Duvander blev valgt som dirigent, uden indvindinger. 

 

- Generalforsamlingen er lovligt indkaldt, ingen indvindinger hertil. 

 

2. Formandens beretning. 

 

Jan fremlægger sin beretning for 2016 

 

Velkommen til dette års generalforsamling i Hundige Boldklub. 

På Generalforsamlingen i 2016, fik vi to nye medlemmer Walid Ali og Frank Mortensen, hvor Frank desværre midt i 

perioden måtte forlade bestyrelsen på grund af arbejdspres på jobbet. Dvs. at bestyrelsen p.t består af 6 personer. 

I 2016 fik vi også langt om længe sat navne på en seniorformand og en ungdomsformand, hvilket blev Peskho som 

seniorformand og Walid som ungdomsformand. Vi besluttede også, at afholde vores eget trænerkursus med DBU 

instruktør på B1 niveau, for af den vej at øge erfaringen ved trænere for de 14 interne trænere der er tilmeldt. Kurset 

er afviklet over 6 dage i januar i år, og klubben er dermed oppe på 16 trænere der er uddannet på såkaldt B1 niveau 

de seneste par år. 

Alt i alt har det været et meget begivenhedsrigt år, med en eksplosiv medlemsvækst i 3 måneder efter sommerferien 

på 110 medlemmer, en indvielse af Kunstbanen først på året, der har styrket medlemsfremgangen og endelig fik 

klubben status af ”Get2Sport”  klub i november, hvilket sker bl.a. på grund af vores beliggenhed tæt på sociale 

boligområder. Status indebærer at vi får økonomisk støtte via Danmarks Idræts Forbunds aftale med Nordeafonden, 

der fortrinsvist forventes at gå til betalt administrativ hjælp. Aftalen var afhængig af, at kommunen også var postitiv 

og gik med i aftalen og det sket med en ligeledes 2 årig ”Partnerskabsaftale”. ”Årets mediebegivenhed” var 

Albertslund sagen, som der vist er skrevet rigeligt om 

Hjælp til at bringe klubben videre, er en nødvendighed hvis klubben skal kunne fungere nu og på sigt, fordi vi med et 

stærk stigende antal medlemmer, har fået en stærk stigende administrativ pukkel og samtidig gerne skulle kunne 

udvikle klubben.  Stillingsopslag på baggrund af vores ”Get2Sport” status er lige på trapperne. I første omgang er der 

tale om en stilling, med bl.a. ansvaret for udvikling af klubben, fastholdelse og samle medlemmerne og senere en 

anden stilling der tager sig af det tunge administrative.  

Hjælp til for trænere, der ud over at træne holdet bl.a. også står for ajourføring af kontaktoplysninger på spillerne, for 

spiller kampudtagning, indmelding af holdkort og kampresultater og korridenering af transport til udekampe. Det ville 

være dejligt, hvis flere af holdene, kunne få en holdleder til at hjælpe sig med dette arbejde. Det er elementært, at 

nuværende trænere ikke slides op, for så er der slet ikke muligt at spille fodbold i klubben, og samtidig har det en 

negativ indflydelse på administrationsbyrden i klubben der er væsentligt større, fordi der skal rykkes flere gange på 

svar på mange opgaver. 
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Alt er dog ikke dårligt. Glædeligt var det at Fodboldskolen 2016, resulterede et par nye yngre trænere, der nu er 

integreret som hjælpe trænere for de yngste i klubben og en generel tilgang af 8 nye trænere/holdledere på årgang 

2004, 2005, 2006 og 2007 til at opsuge den store fremgang af medlemmer. 

 

Klubbens hjemmeside 

Hjemmesiden er det vigtigste redskab til at udbrede kendskabet til Hundige Boldklub og klubbens aktiviteter, og som 

som der er opfordret til mange gange, bør der laves korte kampreferater med medfølgende fotos og ligeså af holdenes 

sociale aktiviteter, herunder også gerne mindre aktiviteter, der foregår i klubhuset. Samtidigt ser vi gerne at alle 

kampreferater sendes til hjemmesiden og ikke alene bringes på lukkede hold facebook sider. Vi er en samlet klub og 

hvert hold skal ikke agrere som en klub i klubben. 

Jeg ved, at hjemmesiden har været stærkt medvirkede til, at der er øget interesse for Hundige Boldklub fra 

Kommunens side og øvrige interessenter, og da jeg har ser statistikkerne på hvor meget det læses, er det bestemt 

værd at bruge lidt tid på det arbejde. Det behøver bestemt ikke at være træneren, der skriver og indsender til 

klubbens Webmaster. 

Medlemstilgang 

Året gav en samlet meget stor positiv tilgang,  så vi nærmer os 400 medlemmer, og det er givet, at det sagtens kan 

blive til mange flere, hvis vi kan skaffe flere frivillige trænere. Holdene må individuelt ikke blive for store af hensyn til 

trænere. Desværre måtte vi i efteråret sige nej tak til flere, der ønskede at spille fodbold på grund af holdene var 

rigeligt store. 

Spillertøj, trænertøj og træningsrekvisitter 

I 2016 er der indkøbt meget spillertøj, spillerrekvisitter og trænerbeklædning, dels som følge af det store fremgang i 

medlemmerne og deraf flere nye trænere, og dels fordi trænerne kommer med gode indspark til træningsrekvisitter og 

supplering af rekvisitter. For 2017 er målet og forventningen, at der bremses en del op.  

Sponsorvæg 

I sommer, fik efter godkendelse af kommunen,  en ”reklamevæg” op at køre, hvor flere af klubbens sponsorer har fået 

opsat skilte. Der er p.t 9 sponsorer synlige og der er derfor fortsat 3 pladser til rådighed for nye sponsorer. Tak til 

sponsorer for støtten, der bl.a. består af kontante tilskud, spillertøj og sportsrekvisitter. 

Klubvejledning 

Klubbens drejebog med mange nyttige oplysninger for klubbens trænere og øvrige frivillige blev også færdigtryk i 

løbet af året og uddelt, og det er bestyrelses håb, at indholdet giver de fleste svar, på de generelle spørgsmål der 

efterspørges. 

Det er hensigten at opdatere klubvejledningen en gang årligt.  

Navngivning af klubbens areal 

På opfordring fra  en træner blev der i 2016 udskrevet en konkurrence om, hvad anlægget skulle kaldes i første 

omgang internt. Navnet der blev vurderet som det bedste  blev ”Hundige Boldpark”.  

Busserne 

Busserne har vi haft stor gavn af i denne sæson med hyppige lån til hold hvor der er lav forældre involvering. 

Busserne afhentes på ”Godset”. Kommunen havde egentligt planer om en central parkering af alle kommunens biler, 

men vi argumenterede over for politikerne, at det ville være mere tidskrævende for de frivillge med afhentning og 

levering måske langt fra klubben. Det var Borgmester og Kulturrådsfomand enige I. ”Godsets” busser, blev derfor 

undtaget  fra denne ordning 

Kontingent 

Der blev efter mange overvejelser besluttet, at gå fra 1 årlig opkrævning til en deling i 2 henholdsvis til betaling den 1. 

april og den 15. august, som anskueliggører, at det er sommerperioden der lægges vægt på.  
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Der har igen i 2016 været en betydeligt arbejde med rykkere til de spillere/forældre der ikke betaler til fastsatte tid, 

og er isoleret, den opgave der er mest tidskrævende over hele året. Der opfordres til at alle, tilmelder sig automatisk 

betaling og tager mere hensyn til de frivilliges store tidsforbrug med gentagne gange at rykke for kontingent. 

Der arbejdes med en løsning på at nye indmeldelser, kun kan ske sammen med kontingentindbetaling og en generel 

strammere kurs for spærring og udmeldelser af spillere, hvor vi ingen reaktion får for mangelende kontingent betaling. 

Informationstavle og bænke 

Kommunen leverede dels en informationstavle til brug for klubbens informationer og leverede dels 3 bænkafsnit, der 

blev monteret med Dennis hjælp. Tak for hjælpen. Bænk og borde har været hyppigt brugt i sommerperioden og har 

været medvirkede til at styrke det sociale sammenhold i klubben. Klubbens har fået lovning på 2 yderligere 

bænkafsnit i 2017. 

Udvidet græsareal 

Klubben havde i november møde med kommunens repræsentant og de trænere der tog i mod invitationen. Mødet 

gjaldt en mulig udvidelse af græsarealer i kilen over mod Ishøj, og bag Kunstofbanen samt opfyldning af hullet med 

jord bagved skydevæggen, så der kan laves baner der også. 

Vi afventer p.t status fra Kommunen, da der først skal bevilliges økonomi til ændringerne. Herudover drøftedes på 

mødet også en mulig tribune på sigt, med udgangspunkt i noget lignende som den i Karslunde. Myndighederne skal 

dog høres da bl.a. bebyggelse uden for byggelinier, skal godkendes af flere instanser. 

Uddannelse 

I marts blev der gennemført et internt kursus Basis for tilmeldte ungdomstrænere. Ud over at give trænerne værktøjer 

til de ugentlige træninger og kampe, gav kurset også en godt kendskab trænere i mellem. 

I anden halvel af året blev det som tidligere skrevet, besluttet at booke  et internt såkaldt B1 DBU kursus i klubben, 

hvor der blev udbudt 14 pladser, der alle var besat. Kurset er afviklet i januar 2017 over 2 weekender. 

Klubben støtter generelt gerne træneruddannelse af klubens trænere. 

Agility udstyr 

Der er i løbet af året indkøbt en del træningsudstyr som har været flittigt anvendt af holdene. Vi har også en indkøbt 

et ”Munin træningsredskab” der kan bruges af såvel spillere som målmænd til at forbedre deres egne styrker og 

smidighed.  

Caféen 

Caféen hvis formål det er at skaffe peneg til ungdomsholdene, har i året som et nyt tiltag leveret det årlige holdtilskud 

til alle ungdomsholdene. Herudover går overskuddet til støtte af sociale aktiviteter og lignende efter ansøgning fra 

trænere eller andre interessenter.  

Børnestævne og Store kampdag 

Det var en stor glæde, at det lykkedes at få, et børnstævne 4. og 5. juni sammen med store Kampdag. Der blev 

afviket ca. 60 børnekampe over de 2 dage og der var masser af glade børn, forældre og bedsteforældre til stede. 

Stemningen var ekstra høj, da der efter stævnet blev overrakt medaljer til alle børnene. 

Der var mere at fejre, fordi stævnet  faldt sammen med serie 3 oprykning til serie 2, mere herom senere. 

Børneafdelingen 

Børneafdelingen som her, skal forstås som spillere med op til 5 mand på banen ad gangen i stævnekampe i 2016, 

hvor årgang 2007 er ældste årgang. 

Udover ovennævnte børnestævner, skal det nævnes at det foregår i 4 weekender i forår og efterår i forskellige 

værtsklubber efter ansøgninger til SBU. Børnetrænerne tilmelder i udgangspunktet  selv de dage, de vil deltage og kan 

samle et hold. 

Børneholdene består af Årgang 2007, Årgang 2008, Årgang 2009 og Årgang 2010. Anders og Jørgen træner de yngste 

i årgang 2009 og 2010, med hjælp fra Onur og Naje, Årgang 2008/1 trænes af Kaj og Nanna, og årgang 2008/2 af 

Patrick og Abbas og endelig årgang 2007 af Peter og Kim.  
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Der har været mange fine resultater på de enkelte stæver i forår og efterår og på hjemmesiden, sås for nyligt en video 

af de fleste af årgang 2007 flotte og gennemspillede mål fra efteråret 2016. Virkeligt spillere der har forstået 

sammenspillets kunst og at fodbold er en holdsport og stor ros for videon langt på hjemmsiden. Mere af det tak. 

Tillykke med de flotte resultater til alle hold. 

Herunder er det så resultater for efteråret 2016 

Ungdomsafdelingen 

Årgang 2006 var et nyt hold der blev tilmeldt, da klubben inden ikke havde havde haft et hold i årgangen. Holdet er 

trænet af Hakam og med Lennart som holdleder. Herudover hjælper Jørgen med vintertræningen i Hundige Hallen i 

denne vinter. I Efterårsturneringen blev holdet nr. 8. 

Årgang 2005 B-række blev nummer 2 og placeringen blev først afgjort i sidste kamp hvor Køge desværre, var et tak 

bedre og løb med førstepladsen. Holdet trænes af Nicolas og Steffen og ind i mellem er Julle stadig på. 

Årgang 2005 D-række blev nummer 7. Holdet trænes af Lars og Lars Pierre, og har i efteråret fået stor tilgang af nye 

spillere, og satser efter forlydender på C-rækken i næste sæson. 

Årgang 2004 D-række/1 blev trænet af Gopi og Daniel og hev en placering som nummer 7 hjem mens D-række/2 

trænet af Kenneth og Daniel, formåede at blive nummer 6 i deres række. 

Årgang 2002 har klubben p.t. hele 3 hold, hvor der også over året var stor tilgang, og samlet set er klubbens største 

årgang. En årgang hvor det tradionelt begynder at blive svært, at fastholde spillerne i fodboldens verden.  

Årgang 2002 A-række blev suveræne vindere af A-rækken med maximum point og rykkede dermed op for anden 

turnering i træk. Spillede i B-rækken i foråret, hvor mange af os husker busturen til Høng, hvor et nedelag ville 

resultere i anden pladsen, men som gik postitivt med en 2-1 sejr. Træneren havde endda af egen lomme betalt en 

bus, så holdet kunne få maksimal støtte fra de mange tilskuere. Holdet blev trænet af Dennis og Teddy. 

Årgang 2002 B-række formåede, at blive nummer 4 efter oprykning fra C-rækken i foråret. Holdet trænes ligeledes af 

Dennis og Teddy, mens Patrick kom til som medtræner i efteråret. 

Endelig blev årgang 2002 D-række nr 1 af 3 hold i sidste turnering, som var noget speciel, fordi der blev spillet flere 

små turneringer op til afslutningen. Trænes af Stig. 

Seniorafdelingen 

Resultaterne af sommerturneringen 2. halvår: 

Klubbens 11 mands hold i serie 2 (Mads og Daniel) overvintrer på 2. pladsen og ligger dermed til 5 oprykning i træk 

siden starten i serie 6 for ca. 4 år siden. Serie 4 holdet (Peskho og Granit) ligger nr. 5. Sidste halvdel i foråret må 

afgøre de endelige placeringer. Oprykningen til serie 2 skete i juni måned, samme dag som klubben afholdte 

børnestævne, og oprykningen blev fejret af mange glade spillere og tilskuere, med champagne på sidelinien efter 

kampen. 

Begge hold opfordres til at indsende kampreferater til Webmaster, så man ikke eksisterer og lever i det skjulte, da 

resultaterne selvfølgeligt har interesse for klubbens medlemmer og eksterne interessenter. Det behøver naturligvis 

ikke at være trænere der indsender dem.Til kampene har der været en del tilskuere og det har derfor være en 

fornøjelse at overvære en stor del af kampene sammen med de øvrige tilskuere, da det skaber en postiv stemning 

Serie 5 holdet (Majid og Mathias) et et nyt hold der kom til i 2016 med indmeldelse af 19 nye spillere. Holdet endte 

som nr. 2 i en færdigspillet turnering og de fungerede rigtigt fint som et nyt hold. Holdet fik i løbet af året også en 

dedikeret målmandstræner (Jimmy). Holdet satser på oprykning til serie 4 og hvis det lykkedes, kan de jo passende 

udfordre nuværende serie 4 hold om, hvem der skal være hold 2 efter nuværende serie 2 hold, med mindre serie 4 

overrasker i foråret og rykker i serie 3. 

Serie 6 holdet (Martin) som også var et nyt hold bestående af ca 15 meget unge drenge, var ikke en ubetinget succes. 

Holdet blev nummer 6 som var i orden, men drengene var endog meget dårlige, med at give besked til deres træner 

om de mødte op til kampe og træning. Jeg kender ikke den præcise situation for holdet i 2017, men det bliver i første 

omgang uden træner, da Martin har overtaget årgang 2008 hold 2 fra Patrick og Abbas. 
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8 mands holdet (Egemen) var ligeledes et nyt hold der kom til i 2016. Holdet formåede i sin første sæson at blive nr. 

4. Oldboys (Christian) blev nr. 2 mens Veteranerne (Frank og Henrik) blev nr. 9. Veteranerne overvejer endnu en 

gang om de skal flytte sig fra Veteran til Superveteraner fra sæsonstarten i april 2017. 

Pigeholdet 

Pigeholdet (Henrik) med 8 piger måtte desværre lukkes i foråret på grund af manglende opbakning fra pigerne. Da det 

samtidigt ikke lykkedes, at trække yderligere spillere til var det eneste mulighed. Desværre. Så klubben har så 

deværre igen ingen pigehold. 

Final 4 

Som følge af forårets førstepladser for serie 3 holdet og U15-B række blev de 2 hold inviteret til SBU final 4 stævne i 

juni. Begge hold vandt stævnet og blev dermed sjællandske mestre, i de rækker de repræsenterede, og kom således 

hjem med 2 flotte pokaler til klubhuset. Tillykke endnu en gang med pokalerne. 

Vildbjerg Cup 

Klubben fik i 12 time tilmeldt et enkelt hold til Vildbjerg Cup. Der var tale om primært årgang 2005 spillere, der have 4 

fornøjelige dage i det jydske. Der har været en længere varende tradition for, at klubben har hold med til dette 

stævne, der er meget velorganiseret. 

Fodboldskole i uge 31 

Klubben afholdte fodboldskole i ”Get2Sport” regi i uge 31, med 60 børn heraf 15 børn med flygtningestatus. Årets 

fodboldskole blev fuld booket på 3 dage, så mange henvendelser vedr. deltagelse, måtte desværre have afslag. 

De udvalgte trænere – fortrinsvist fra vores serie 4 hold - klarede det flot, og klubben fik meget ros for valget af 

trænere og Fodboldskolen som helhed. Den samme ros gjorde sig gældende fra de eksterne partnere klubben har. 

Køkkentjansen blev varetaget af Bente Sølvhøj og Bettina Kirk, og Bente er hentet via klubbens kontakter i 

Frivillighedscenter Greve, mens alle kender Bettina fra klubben. 

Tak til de trænere der tilbød sig at deltage og en stor tak til køkkenpesonalet der styrede slaget i de 5 dage, så 

deltagerne ikke gik sultne hjem, og også særlig tak til Lars Poulsen for at Coop igen sponserede med rigelige mængder 

af frugt hele ugen. 

Fra tid til anden har vi i klubben talt om, en evt. udvidelse fra de 60 børn men bespisningen og tilberedningen af 

samme, gør at hvis det skal være 2 fodboldskoler, har klubben brug for flere frivillige, der tilbyder sig og vil 

formentligt skulle afvikles i en anden uge. 

Fodboldcamp 2016 

Der var meget få årgang 2002 drenge, der nåede at tilmelde sig Fodboldskolen, og da det var sidste år i forhold til 

deltagelse på Fodboldskole, syntes Dennis at drengene skulle have en sidste mulighed. Dennis trådte derfor til, og 

lavede egen fodboldcamp i samme uge, der forgik på Kunstbanen modsat Fodboldskolen, der blev afviklet på 

græsarealerne. Bespisningen af drengene foregik privat ved Dennis, så der var nok at se til hele ugen. 

Denne del var også meget vellykket og drengene var meget trætte da ugen var slut. Tak til Dennis for dette initiativ i 

ferieugen. 

Pokaloverrækkelsen i Ungdomsafdelingen 

Pokaloverrækkelsen der blev afholdt lørdag den 29. oktober i Greve Viden Center, og var en stor succes hvad angår 

fremmøde, med ca. 250 fremmødte børn, forældre og bedsteforældre.  

I år havde klubben på baggrund af oplevelserne fra sidste år valgt at præmiere ”Årets Kage”. Den flotteste kage var 
kreeret af Gabriel Jayyousi, og lavet som fodboldbane med mål. For den modtog han fadet for ”Årets kage 2016”.  

Ved samme lejlighed blev årets forældre hjælper kåret, og der var ingen tvivl om det skulle være Bettina Kirk Jensen 

der løb med titlen. Bettina er træner, Cafe medhjælper, madmor på Fodboldskolen og chauffør til udekampen, så 
Bettina lever til fulde op til klubbens slogan ”Kom Ind i kampen” og modtog fadet som ”Årets Forælder 2016”. 

”Årets træner 2016” blev Anders Omel, der i store dele af året har håndterede ca. 30 børn og har klaret det uden at 

beklage sig. Heldigvis blev trænerstaben omkring de yngste spillere i klubben, udvidet efter sommerferien, og spillere 
delt på flere trænere, så det nu er nemmere at overskue.  
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Herefter fik og hold have overrakt medaljer og pokaler efter trænerne havde motiveret valgene og årets resultater.  

 

Vinterturneringen 

Turneringen er i gang, og nogle hold har tilmeldt sig, mens flere andre har valgt at arrangere træningskampe mod 
primært lokale modstandere. 

Afslutningsvist vil jeg takke samarbejdspartnere for et godt samarbejde, Greve Kommune, Greve Idræts- og 

Fritidssekretariat, Greve Frivillighedscenter, DIF og endelig DBU Sjælland. 

Internt er det selvfølgelig trænere, uden hvem vi ikke havde en klub hvor spillere ud over at spille fodbold, kan hygge 

sig og få sociale relationer, herudover skal takkes øvrige frivillige herunder Caféen samt selvfølgeligt og ikke mindst 

spillere og involverede forældre. 

Beretningen blev efterfølgende godkendt af forsamlingen. 

 

3. Kassererens beretning (Lau Christoffersen) 

Regnskab for Hundige Boldklub 2016 

2016 var endnu et år, hvor Hundige Boldklub er blevet større og mulighederne vokser. Der har været en betydelig 

medlemstilgang og klubbens niveau af træningsmateriel, tøj og bolde er blevet opgraderet. 

Indtægter 

Kontingenter har været en anelse højere end budgetteret og betydeligt højere end de sidste år. I 2014 fik Hundige 

Boldklub kr. 183.000 på kontingenter, i 2015 var kontingenter kr. 175.000 og i 2016 er vi oppe på kr. 261.745 i 

kontingenter. Dette er blandt andet fremkommet ved en flot tilgang af medlemmer i ungdomsafdelingen. 

Kontingentopkrævning har krævet en overordentligt stor indsats fra formanden, kassereren og de øvrige i bestyrelsen, 

så jeg vil gerne opfordre klubbens medlemmer til at hjælpe ved at få betalt kontingent til tiden. 

Fodboldskolen var en fin succes og det største problem var, at der ikke var pladser nok til efterspørgslen. 

Klubben har fået et ordentligt sponsorprogram i 2016 og har fået flotte bidrag fra virksomheder der har tilknytning til 

spillere og hold. Det vil vi gerne sige tak for og håber at kunne forlænge sponsorater samt knytte endnu flere sponsorer 

til klubben. 

Det store tilskud i 2016 kommer fra den nye samarbejdsaftale ifm. at Hundige Boldklub er blevet en Get2Sport klub. 

Klubben har også fået tilskud fra Greve Kommune til de yngre medlemmer samt tilskud til trænerkurser. 

Udgifter 

Udgifter til holdtilmeldinger og dommere er steget i takt med at der er kommet flere medlemmer og hold til. Holdtilskud 

har været lavere end antaget, men det skyldes at Aktivitetsgruppen (som driver Caféen) har givet et flot tilskud til 

ungdomsholdene. 

Andre arrangementer er primært relateret til de to Store Kampdage holdt i 2016 samt sommerfesten for trænere og 

andre frivillige i klubben. Kørsel er nogenlunde som budgetteret. Det er ikke alle trænere der har gjort krav på deres 

kørselsgodtgørelse. 

Administration er nogenlunde som budgetteret og er ikke vokset ift. tidligere år. 

Vi har haft to trænere på B1 kursus i 2016, haft Klubfidus kursus fra DBU samt holdt Børnefodboldens basis kursus til 

ungdomstrænerne. 

Den helt store udgift i 2016 har været kategorien udstyr og præmier. Det er i virkeligheden ikke rigtige præmier, men 

mest tøj, bolde og øvrigt materiel. Trænerne har fået tøj, for vi vil gerne have at trænerne kan repræsentere klubben 

på en ordentlig måde og at de ikke fryser i vintersæsonen. Der er købt mange fodbolde i 2016. Dels fordi vi er kommet 

flere medlemmer til, men også fordi det enkelte hold har fået flere bolde. Der er også købt agility udstyr og en ’Bouncer’ 

træningsstation. Af andet udstyr er købt vaskemaskine og tørretumbler, så holdene kan vælge at vaske i klubben. Der 

er også købt en ny kompressor til at pumpe bolde. 
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I alt bliver det et overskud på kr. 52.586, men det skal ses i lyset af 1) den materielle opgradering af klubben med tøj 

og bolde samt 2) det væsentlige tilskud fra DIF/Get2Sport. 

2017 Kontingent 

Bestyrelsen foreslår at fastholde de nuværende kontingentsatser med undtagelse af de helt små 4-5 årige, som i 2016 

kun har betalt et halvårligt kontingent på kr. 220. Det står ikke mål med udgifter til bolde, tøj osv., så bestyrelsen 

foreslår, at ensarte kontingentet med de 6-7 årige, dvs. kr. 420 halvårligt. 

2017 Budget 

Der budgetteres i 2017 med kontingenter på niveau med 2016, selvom klubben håber på yderligere medlemstilgang. 

Sponsorater er der ikke budgetteret med eftersom disse kommer fra år til år. Klubben håber selvfølgelig at sponsorer 

stadig er interesserede og at der kommer flere til. 

Tilskud fra DIF/Get2Sport er heller ikke budgetteret eftersom disse vil gå til løn og andre specifikke omkostninger og 

aktiviteter. 

Øvrige omkostninger er planlagt nogenlunde som 2016, selvom vi må holde igen med køb af fodboldtøj, trænertøj, bolde 

osv. Det må også være i fin tråd med, at klubben løste en stor del af den udfordring i 2016. 

 

a. Godkendelse af regnskab for 2016. 

 

(Beretningen blev godkendt af forsamlingen.) 

 

b. Godkendelse af kontingentsatser 2017. 

 

Forslag til kontingentændring for de 4-5 årige hæves fra 220 til 420 halvårligt. 

 

(De nye kontingentsatser blev godkendt af forsamlingen) 

 

c. Budget for 2017 blev gennemgået. 

 

(Budgettet blev godkendt af forsamlingen) 

 

4. Valg af bestyrelse. 

 

- Formanden Jan Andersen  Ikke på valg 

 

- Kasserer Lau Christoffersen  På valg  Ønsker ikke genvalg (Udtræder)  

 

- Bestyrelse Walid Ali  Ikke på valg 

 

- Bestyrelse Stig Juncker  Ikke på valg 

 

- Bestyrelse Henrik K. Jessen  på valg tager imod genvalg (Genvalgt) 

 

- Bestyrelse Peskho Khoshabroo  På valg tager imod genvalg (Genvalgt) 

 

Ny Kasserer kandidat. 

Kirsten Kirk indstilles som ny kasserer. Hun blev valgt uden modkandidater. 
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Kandidater til bestyrelsen 

: Anja Kjær  Kandidat ønsker at indtræde (Valgt) 

: Frank Mortensen   Kandidat ønsker at indtræde (Valgt) 

: Bettina Kirk Jensen (Bestyrelses suppleant) Kandidat Ønsker at indtræde (Valgt) 

Den nye bestyrelse består således nu af 8 medlemmer og en Suppleant. 

 

Valg af Revisor og suppleant 

: Revisor Henrik Gøtze  på valg tager imod genvalg (Genvalgt) 

: Revisor suppleant Jim Leonhardt   på valg tager imod genvalg (Genvalgt) 

 

5. Indkommende forslag 

 

Indkommende forslag aflyst, da personen ikke deltog i Generalforsamlingen. 

 

6. Eventuelt. 

 

Formanden fortalte om det nye stillingsopslag på jobindex.dk, til administrator rollen i klubben. 

 

Lau Christoffersen blev hyldet af forsamlingen, for sine to år som Kasserer. Han fik overrakt 

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden. 


